Полученг
электроннп?"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 3/. О-/. JLQ-ib № 73
г. Краснодар

Об определении единых специально отведенных или приспособленных дли
коллективного обсуждения обществен» значимых вопросов и выражения

общественных настроений, а также для массового присутствия граждан
для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных

проблем преимущественно общественно-политического характера мест
на территории Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ
"О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях" и
Законом Краснодарского края от 3 апреля 2009 года № 1715-КЗ "Об
обеспечении условий реализации права граждан на проведение собраний,
митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Краснодарском крае", с
учетом предложений, поступивших от органов местного самоуправления в
Краснодарском крае, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень единых специально отведенных или
приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых
вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового
присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по
поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического
характера мест (далее - специально отведенные места) на территории
Краснодарского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций
Краснодарского край опубликовать настоящее постановление в краевых
средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края
Д.Х. Хатуова.

4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дш его
официального опубликования. QM МО TP

Глава администрации (губэдргор)
Краснодарского жря Н.Ткачев

01.01-13/43-05.02.2013

: ОБЩИЙ О Т Д Е Л
администрации

м̂униципального обраэаваод
Темркжсой рада

Ъг.яЛШШ* it/Л

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края
от 6 / . № УЗ

ПЕРЕЧЕНЬ
единые специально отведенных или приспособленных для коллективного
обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных
настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного

выражения общественного мнения и© поводу актуальных проблем
преимущественно общественно-политического характера мест

на территории Краснодарского края

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Специально
отведенное место, его адрес

1. Муниципальное образование
город Краснодар

центральная площадка и
прилегающая к ней территория в
границах парка «Чистяковская
роща», ул. Колхозная, 86

2. Муниципальное образование
город Краснодар

центральная площадка и
прилегающая к ней территория в
границах «Парка имени 30-летия
Победы», ул. Береговая, 146

Директор департамента
внутренней политики
администрации Краснодарского края